Cod. Vat. lat. 987 f. 1 Va :

Sed quia omnis demonstratio propter quid de qua nunc est sermo, fit per priora ; articuli autem fidei sunt principia theologiae . . . non videtur, quod possunt demonstrari nisi per suppositionem articuli prioris . . . Unde articulis, quem praesupponit creatio mundi, est omnipotentia Dei.

Unde in Symbolo dicitur : Credo in deum patrem omnipotentem eiusdem omnipotentiae fuit deus ab eterno, cuius fuit in tempore . . . Ideo dicunt alii doctores catholici . . . potius revelationi divinae et sacre scripture captantes intellectum in obsequium prout humiliter de se sentientes, nolunt de se praesumere, ut dicant se habere rationes demonstrativas ad probandum mundum in tempore incepisse, cum beatus Gregorius dicit, quod Moyses prophetavit de praeterito, cum dixit : « In principio creavit Deus coelum et terram. »